
Josef Kedroníček (carnage.cz) 08.07.24 13:18:53

pc.sat.servis@email.cz
773485883

LOGITECH MK540 ADVANCED

Cena celkem: 1 565 Kč
 (bez DPH: 1 294 Kč)
Běžná cena: 1 722 Kč
Ušetříte: 157 Kč
Kód zboží: KEYL5023
Part No.: 920-008685
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech MK540 ADVANCED

Bezdrátový set, se kterým si budete moci vychutnat pohodlí a jednoduchost běžného rozvržení klávesnice standardní
velikosti. Disponuje odolnou konstrukcí s opěrkou zápěstí, robustními sklopnými nožkami a provedením odolným proti
polití. Díky vrstvě zabraňující blednutí na každé klávese se již nebudete muset bát ztráty potisku. Profilovaný tvar myši a
měkké pogumované boční úchopy zajistí, že vám pohodlně padne do pravé i levé ruky. Připojení k počítači je realizováno
skrze miniaturní USB přijímač na vzdálenost až 10 metrů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)
Dosah: až 10 m
Barva: černá

Klávesnice
Rozložení kláves: americké
Multimediální klávesy: ano
Podsvícení: ne
Napájení: 2 x AA baterie (součástí balení)
Rozměry klávesnice: 457,3 x 193,5 x 24 mm
Hmotnost klávesnice: 805 g

Myš
Typ myši: optická
Počet tlačítek: 3
Rozlišení senzoru: 1000 dpi
Napájení: 1 x AA baterie (součástí balení)
Rozměry myši: 111,5 x 61,8 x 39,2 mm



Hmotnost myši: 73,5 g


